(@ STORE

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU

Firma: G Store & Repair doo

Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3

Telefon: 011 785 66 66
Fax:

PIB: 112029009

E-mail: office@gstore.rs

Cougar | XTC650 ARGB | PSU 80plus White RGB (

CGR XG-650)

Sifra: 99921

Kategorija prozivoda: Naponski kablovi

Proizvoda¢: COUGAR GAMING

Cena: 9281,00 rsd.

Power Device Type:
Power Device Location:
Form Factor:

Input Voltage:

Input Frequency:

Rated Input Current:
Maximum Output Power:
Circuit Protection:

Power Adapter and Power Supply
Features:

80 Plus Certification:
Efficiency:

+3.3V:

+5V:

+12V:

-12V:

+5VSB:

20+4-pin Main Connector:
48-pin +12V Power Connector:

4-pin Peripheral Power
Connector:

S-ATA Connector:

68-pin PCl Express Connector:
External Color:

Material:

Included Accessories:

Depth (mm):

Height (mm):

Width (mm):

Nominal Weight:

Warranty Products Returnable:
Warranty Term (month):

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

Power Supply
Plug-in-module
ATX

AC 200-240 V
50 Hz

6.3A

650 W

Over Voltage
Undervoltage

Over Current

Short Circuit Protection
Over Power

RGB LED

Yes

86%

18 A (65 W)
20 A (65 W)
52 A (624 W)
0.3 A (3.6 W)
3A(15W)

1

1

2

6

2

White

Metal

Quick Start Guide
150 mm

86 mm

140 mm

1.3 kg

Yes

24 month(s)




